
 

1 

 

 

 V Říčanech dne 07.07.2023 

 Reg. č.: VZ-206/23 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 24 - 30 k veřejné zakázce „II/244 Měšice I/9 – Byšice I/16 

– 1. etapa“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

24. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

V technické zprávě pro SO 105.1 se u recyklace za studena uvádí, že má být provedena na 
místě.  V jiné části TZ je uvedeno, že jde o provedení RZS mimo stavbu. Může být RZS 
provedena na místě?  
 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Recyklace za studena bude provedena na místě. 

 

 

25. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Prosíme o upřesnění položek zřízení drenáží na stavbě (např pol. č. 22 v SO 104(trativod)). Z 
předložené dokumentace není jasné, jaká drenážní trouba má být použita, jakým kamenivem má 
být trativod vyplněn a zda má být obalen geotextilií.  
 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Bude doplněno: 

- Drenážní trubka PE HD DN 150 s děrováním 2/3 (SN 8) 

- Obsyp trubky štěrkodrtí ŠD 8-16 

- Lože ŠP tl. 0,10 m  

- Obalení drenážní rýhy filtrační a separační netkanou geotextilií (TP 97) 

 

 

26. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Do soupisu prací byla nově přidána položka ocelových svodidel o výměře 56bm. Dle výkresu 
situace ale vyplývá, že výměra svodidel by měla být 2*56bm.  
Opraví zadavatel výkaz výměr?                                                                                
 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Ano celková délka svodidel je 2 x 56 m, tedy 112 m. 

Bude opraveno ve výkazu výměr. 

 

Profil zadavatele  



 

2 

 

 

27. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Prosíme o poskytnutí dokumentace k objektům SO190.x (trvalé DZ).                                         
 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Dokumentace objektů dopravního značení je obsažena přímo pod příslušnými SO 101 – 105. 

 

 

28. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Protokoly o zkouškách současných asfaltových vrstev komunikace na výskyt PAU byly 
vyhotoveny v roce 2021 a jsou v současnosti již nepoužitelné.  
Prosíme o poskytnutí aktualizovaných protokolů. Případně prosíme o vložení nové položky do 
rozpočtu, která by zohledňovala finanční náklady, které bude mít zhotovitel s odběry nových 
vzorků a jejich laboratorním vyhodnocením. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Vyhláška zůstává v platnosti do 31.12.2023. Zatřídění do jednotlivých skupin zůstává beze 

změny. Zjištěné údaje z provedených vzorků jsou součástí přiložených diagnostik vozovek. 

 

 

29. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

1) V soupisu prací v SO 105.1 v položce poř. č. 32 (viz.níže) je uvedena tloušťka ložní 

vrstvy MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 50MM, ale v technické zprávě a v PD je uvedena 

tloušťka 60 mm. 
 

32 2022_OTSKP 574D46 

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY 
MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 50MM 
Asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16 S 
50/70 tl. 50 mm M2         

   
640,780 

   640,78=640,780 [A]   

 

 

  

- dodání směsi v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uložení směsi dle předepsaného technologického 
předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy 
po etapách, včetně pracovních spar a spojů 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, 
dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 
zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 
vpustí, šachet a pod. 
 
 
   

Žádáme zadavatele o uvedení do souladu soupisu prací, technické zprávy a PD. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Ano, výměra je v  pol. 574D56, položka byla odstraněna 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 



 

3 

 

30. 

1) V soupisu prací v SO 105.1 v položce Poř. č. 34 (viz.níže) je uvedena tloušťka podkladní 

vrstvy ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM, ale 

v technické zprávě  a v PD je uvedena tloušťka 50mm. 

 
 

 

 
Žádáme zadavatele o uvedení do souladu soupisu prací, technické zprávy a PD. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Ano, položka bude opravena pro tl. 50 mm, pol. 574E46 a byla doplněna výměra 640,78 m2 

 

 

 

 

V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 

 

☒ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 27.07.2023 do 09:00 hod 

☒ mění předpokládanou hodnotu zakázky na 98 526 932,73 Kč bez DPH 

☒ uveřejňuje v příloze Soupis prací akt IV 

 

 

 

 

                                                                   

                                                 
1  ☒ Zadavatel úkon realizoval 

    ☐ Zadavatel úkon nerealizoval 

 

34 2022_OTSKP 574E76   
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM 
 ACP 16 S    50/70   

    9635,33=9 635,330 [A] 

    

- dodání směsi v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané 
tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 
vpustí, šachet a pod. 


